O prazo de vigência deste Termo de Contrato será de 6 (seis) meses a contar da data da sua
assinatura​, sendo improrrogável.

4. CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

4.1. O valor mensal estimado da contratação é de R$ 2.780,00 (dois mil quatrocentos e
noventa e oito reais), perfazendo o valor total estimado de R$ 16.680,00 (dezesseis mil seiscentos e
oitenta reais), para 6  (seis) meses.

4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

Fixo-Móvel com abrangência nacional, chamadas Ilimitadas para qualquer fixo ou móvel nacional (usando
o CSP 15).

10. DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA

10.1. Pela execução dos serviços objeto deste instrumento, a Funpresp-Exe pagará à empresa
TELEFÔNICA BRASIL S.A,  inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.558.157/0001-62, o valor global de  R$
16.680,00 (dezesseis mil, seiscentos e oitenta reais ), em conformidade com a sua proposta comercial,
que passa a ser parte integrante deste instrumento.

11. VIGÊNCIA 

11.1. O Termo de Contrato terá vigência de 6 (seis) meses após sua assinatura.

12. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA

12.1. São obrigações da CONTRATADA: